
izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces instrukcija. izņemiet ierīci no iepakojuma. 
neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce darbojas. 

SVARĪGA DROŠĪbAS INFORMĀCIJA
ievĒroJiet gaLvenos drošĪbas noteikUmUs, ieskaitot sekoJošos:
1. šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fi ziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu 
 pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir apmācītas un izprot saistītos riskus. 
• bērni ar šo ierīci spēlēties nedrīkst
• šo ierīci nedrīkst apkopt un mazgāt bērni, ja vien nav sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek uzraudzīti
• turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tai nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu.
 šīs ierīces nepareizas lietošanas rezultāta var gūt traumas.
2. pirms salikšanas, izjaukšanas vai mazgāšanas atvienojiet ierīci no strāvas padeves
3. neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā ir pievienota strāvas padevei.
4. Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai līdzīgi kvalifi cētai personai, lai izvairītos no liekiem riskiem.
 nemērciet ierīci šķidrumā.
5. sargiet pirkstus, matus, drēbes un virtuves priekšmetus no putošanas/āķu uzgaļiem.
6. izmantojiet tikai ierīces komplektācijā esošās papildierīces.
7. ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā paredzētajiem mērķiem.
8. nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas.
9. turiet ierīci un tās vadu atstatu no darba virsmu malām. 

tikai Lietošanai sadzĪves apstĀkļos

21200-56

attēli plastmasas poga bļoda

galviņas āķi piedurkne

lielais caurums gaismiņas piedurknes atbrīvošana

fi ksatori ātruma kontrole paliktnis

atloks rokturis mazgājams trauku 

putotāji atveres mašīnā

 



PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
UzgaļU pievienošana/noņemšana
1. izslēdziet ierīci.
2. ievietojiet uzgaļus tiem paredzētajā vietā un nofiksējiet.
3. Lietojiet vai nu tikai āķus, vai tikai putotājus.
4. Lai uzgaļus izņemtu, izslēdziet ierīci.
5. pieturiet uzgaļus (lai tie nekristu, kur pagadās), un nospiediet atbrīvošanas taustiņu. 
ĀtrUma kontroLe
6. pagrieziet ātruma kontroles taustiņu aktīvajā režīmā.
7. pievienojiet kontaktdakšu rozetei.
8. visu laiku, ko darbosies ierīce, būs izgaismota jaudas lampiņa.
9. izvēlieties ātrumu (no 1 līdz 5)
10. Jo lielāks vielas daudzums un biezums, jo ilgāks laiks un zemāks ātrums būs nepieciešams.
11. mazākam daudzumam un šķidrākām masām būs nepieciešams mazāk laika un augstāks ātrums.

TuRbO TAuSTIņŠ
12. nospiežot turbo taustiņu, tiks aktivizēts maksimālais ātrums.
13. tas darbojas tikai tad, ja motors jau ir aktīvs.

MIkSERA LIETOŠANA
14. ar putošanas āķiem var pagatavot vieglu mīklu, sakult olas un krēmus,
15. ar āķiem maisiet stingrāku/smagāku mīklu (maizei, kēksiem).
16. gatavojot mīklu, mikseri lietojiet tikai sastāvdaļu samaisīšanai, nevis mīcīšanai, lai nepārslogotu motoru.
17. nelietojiet mikseri ilgāk kā 3 minūtes bez apstājas. pēc tam izslēdziet to vismaz uz 3 minūtēm un ļaujiet tam atdzist.
18. Ja motors strādā ar piepūli, pievienojiet masai nedaudz šķidruma, ja iespējams, izslēdziet to un maisiet masu ar roku.
paLiktņa Un bļodas Lietošana
19. Uzlieciet bļodu uz paliktņa.
20. ielieciet mikserī uzgaļus.
21. ievietojiet mikseri tam paredzētajā vietā.
22. tas noklikšķēs vietā.
23. Lai paceltu/nolaistu piedurkni, nospiediet un turiet atbrīvošanas taustiņu, paceliet/nolaidiet uzmavu, un atlaidiet taustiņu.
24. Lai izņemtu mikseri, paspiediet uz priekšu slēdzenes taustiņu un noņemiet mikseri.
25. motoram darbojoties, bļoda griezīsies, lai aizsniegtu visas sastāvdaļas.
26. Lai vēl vairāk veicinātu maisīšanas procesu, uzmanīgi virziet bļodu pretējā virzienā.
apkope
1. izslēdziet ierīci un atvienojiet to no elektrības padeves.
2. noslaukiet ierīces virsmas ar mitru, mīkstu drēbi.
3. visus uzgaļus nomazgājiet ūdenī ar trauku mazgāšanas līdzekli, vai trauku mašīnā..

VIDES AIZSARDZĪbA
Lai izvairītos no vides un veselības problēmām sakarā ar elektrisko un elektronisko preču sastāvā esošajām bīstamajām vielām, ar šo  
simbolu apzīmētās preces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod speciālos savākšanas punktos un jāpārstrādā.

SIA bTu
Dārzaugļu iela 1-201

Rīga, Latvija
www.btu.lv

Mūsu mājas lapā atradīsiet 
receptes gardu maltīšu pagatavošanai: 

lv.russellhobbs.com

RECEPTES
koriandra pesto
2 saujas koriandra lapu
2 ķiploka daiviņas 
60 g ciedru riekstu
125 ml olīveļļas
60 g rīvēta parmesan siera
samaliet koriandra lapas, ķiplokus, riekstus un pusi eļļas, līdz iegūstat viendabīgu masu. ielieciet šo masu lielā bļodā. iemaisiet tajā parmesan 
sieru. pievienojiet eļļu, lai iegūtu vēlamo konsistenci: ja vēlaties čipsu mērci – biezu, ja garnējumu – vidēju, ja makaronu mērci – šķidrāku.


